
            1  

Číslo smlouvy objednatele: 646-2017-571101/2  
Číslo smlouvy zhotovitele: 10221707-2  

 

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 2  

Projektová dokumentace a autorský dozor pro stavbu "Oprava hráze rybníku Dívčí Hrad" 

(dále jen „Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo“)  

uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)  

 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj   

zastoupený:  Mgr. Danou Liškovou, 

 ředitelkou KPÚ pro Moravskoslezský kraj    

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková,   

 ředitelka KPÚ pro Moravskoslezský kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:   

 

 

 Adresa:   

 

 

 

 Tel.:      

 E-mail:   

 ID DS:  z49per3  

 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:   

 IČ:  01312774                                                                  

DIČ:  není plátcem DPH   

(dále jen „objednatel“)    

  

a  

  

Zhotovitel:  

ČECH – ENGINEERING, a.s.  

Sídlo: Nádražní 545/166, 702 00  Ostrava – Přívoz  

Zastoupený:  Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou 

představenstva 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Ladislav Čech ml.  

V technických záležitostech oprávněn jednat:    

Bankovní spojení:                                                 

Číslo účtu:   

IČ/DIČ: 25394983/CZ25394983  

      Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B 

vložka 1851 

 (dále jen jako „zhotovitel“)  

  



            2  

 

 

 

Čl. I  

Předmět dodatku  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace pro 

vydání vodoprávního povolení a pro provádění stavby "Oprava hráze rybníku Dívčí Hrad"  (dále 

jen „projektová dokumentace“) je: 

- změna termínu Plnění 

 

2. Z důvodu zdlouhavého průběhu správního řízení ve věci vydání stavebního povolení dle §15 zák. 

č. 254/2001 Sb. (vodní zákon), v platném znění na vodoprávním úřadě Městského úřadu Krnov, 
které není možno Smluvními stranami ovlivnit, se Smluvní strany dohodly, že se mění čl. Ill, bod 

3.1.2 Termín vyřízení pravomocného vodoprávního povolení takto: 

3.1.2 Termín vyřízení pravomocného vodoprávního povolení: 30.6.2018 

 

Čl. II  

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

  

 

V Ostravě dne 28.3.2018  V Ostravě dne 28.3.2018  

 

 

 

 

 

…………………………………… ……………………….……………… 

 Mgr. Dana Lišková  Ing. Ladislav Čech ml. 

 ředitelka KPÚ pro MSK  předseda představenstva 

 

          v z. Ing. Tomáš Hořelica 

              zástupce ředitelky 

 


